檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄師範大學附屬高級中學　函

地址：80276高雄市苓雅區凱旋二路89號

承辦人：張雯婷

電話：07-7613875#524

傳真：07-7716510

電子信箱：ting@tea.nknush.kh.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年12月6日

發文字號：高師大附中學字第1070009280號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：觀摩會流程(A095L0100U_1070009280A00_ATTCH5.pdf)

主旨：本校辦理「107年度國教署孝道教育資源中心全國孝道教

育優良教案分享觀摩會」，敬請鼓勵所屬學校教職員踴躍

參加，並惠允公差假登記及課務派代，請查照轉知。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署孝道教育推動方案、教育國

民及學前教育署107年4月11日臺教國署學字第1070035894

號函辦理。

二、研習資訊如下：

(一)時間：107年12月13日(星期四)下午13：30至17：00。

(二)地點：國立高雄師範大學附屬高級中學北辰樓六樓國際

會議廳（高雄市苓雅區凱旋二路89號）。

(三)報名對象：各級學校教師、對孝道教育推廣有興趣之人

員。

(四)報名方式：請逕至全國在職教師進修網報名，課程代碼

：2461117。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

、高雄市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育

5

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

處、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教

育處、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府

教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處、基隆市政

府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、各國立高中高職

副本：本校孝道教育資源中心 2018-12-07
08:45:14

代理校長 李金鴦